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D/22/2017  Opole, 24.08.2017 r.  

L.dz. DZP: 510/2017                                                                                             

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Dostawa urządzeń aktywnych (przełączniki, systemy CWDM, routery) do obsługi 

Lokalnej Sieci Komputerowej Uniwersytetu Opolskiego oraz Miejskiej Sieci Komputerowej w Opolu, 

a także serwerów wraz z osprzętem i oprogramowaniem dla jednostek administracyjnych 

Uniwersytetu Opolskiego. 
 

Działając w trybie art. 38. ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań 

dotyczących przedmiotowego postępowania: 
 

Pytanie nr 1: 

Wkładki XFP 10Gbit/sek CWDM SMF 40km odpowiadają budżetowi mocy równemu 14dBm,  

w zamówieniu natomiast została przedstawiona wartość 17dBm. Proszę o informację czy zamawiający 

pisząc o wkładkach XFP 10Gbit/sek CWDM SMF 40km ma na myśli wkładki o budżecie mocy równym 

14dBm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia wkładek XFP 10Gbit/sek CWDM SMF o budżecie mocy 17dBm lub 

większej. 
 

Pytanie nr 2: 

Z opisu produktu “dwie przełącznice 19”, 1U ze złączami 16 x SC/APC, mux+demux, CWDM min. 16 

kanałów (1311 nm, 1331 nm, 1351 nm, 1371 nm; 1391 nm; 1411 nm; 1431 nm; 1451 nm + (III- okno) - 

1471 nm; 1491 nm; 1511 nm; 1531 nm; 1551 nm; 1571 nm, 1591 nm, 1611 nm;), 2J, możliwość zestawienia 

16 transmisji duplexowych” wynika, że jeden pełen komplet powinien umożliwiać do 16 transmisji 

duplexowych jednocześnie. Proszę o informację czy oferowany MUX / DEMUX powinien posiadać w takim 

wypadku 16 złącz SC/APC DUPLEX? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem produktu “dwie przełącznice 19”, 1U ze złączami 16 x SC/APC, mux+demux, CWDM 

min. 16 kanałów (1311 nm, 1331 nm, 1351 nm, 1371 nm; 1391 nm; 1411 nm; 1431 nm; 1451 nm + (III- 

okno) - 1471 nm; 1491 nm; 1511 nm; 1531 nm; 1551 nm; 1571 nm, 1591 nm, 1611 nm;), 2J, możliwość 

zestawienia 16 transmisji duplexowych”, jeden pełen komplet, musi umożliwiać zestawienie 16 

transmisji duplexowych jednocześnie, w takim przypadku każda z dwóch przełącznic MUX/DEMUX 

stanowiących komplet, musi być wyposażona w złącza SC/APC DUPLEX dla każdego z wymienionych 

powyżej 16 kanałów optycznych (długości fal) oraz w złącze COM typu SC/APC DUPLEX, umożliwiające 

połączenie ze sobą przełącznic MUX/DEMUX za pomocą 2 włókien jednomodowych (2J) - zgodnie  

z opisem przedmiotu zamówienia. 
 

 Jednocześnie, zgodnie z art. 38. ust. 4. ustawy, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, poprzez zmianę treści Projektu umowy, stanowiącego 

załącznik nr 4 do SIWZ (zmiany wprowadzono w: § 5 ust. 6., § 5 ust. 7., § 5 ust. 16., § 6 ust. 6., § 6 ust. 7. 

Projektu umowy). 
 

 Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  
 

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, w związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: do 

dnia 26.09.2017 r. do godziny 10:00, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.   
 

Załącznik: 

Załącznik nr 4 - Projekt umowy po modyfikacji.                                                    KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 

mgr Emil Krzesaj 


